Hospital Estadual Infantil Nossa
Senhora da Glória- HINSG.
CONTRATADA: COOPANGIO - COOPERATIVA DOS
ANGIOLOGISTAS E CIRURGIÕES VASCULARES DO
ESPÍRITO SANTO.
CNPJ: 01.680.733/0001-87
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA
DO CONTRATO em TELA POR 12 (DOZE) MESES.
VALOR TOTAL: R$97.955,97 (Noventa e sete mil
e novecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e
sete centavos).
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2023.
VIGÊNCIA: O Termo terá início a contar do dia
02/07/2023, pelo prazo de 12(doze) meses.
CLIO ZANELLA VENTURIM
Diretor Geral - HINSG
Vitória, 03 de julho de 2023

Protocolo 1119079

RETIFICAÇÃO